

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

FS Trailers  
Gentseweg 535  
8793 Waregem  
Belgien

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210401516  
Kundennr.: 17714  
Datum: 15. april 2021  
Ihr Ansprechpartner: Kaj Pluimers  
Durchwahl: +31 (0)546 - 24 60 60  
Fax: +49(0)5409403434  
E-Mail: k.pluimers@buente.com

## Rechnung

Lieferung DI210401726 vom 15.04.2021; Ihre Referenznr.: 251238;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
4	402511		Ersatzradhalter Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 6,25 kg	5	STCK	8,14	40,70
6	30213		Felge 13", 4,5Jx13H2, 5/67/112 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 12,20 kg	2	STCK	22,37	44,74
7	10642		Aspöck Multipoint II, Glas links/rechts Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,90 kg	5	STCK	6,44	32,20
8	60965		Stossverbinder Löt-Schrumpf Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,10 kg	100	STCK	0,78	78,00
9	10539		PROPLAST-lichtvenster wit Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: GR Versandgewicht: 0,08 kg	5	STCK	1,39	6,95
10	10538		PROPLAST-lichtvenster rood Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: GR Versandgewicht: 0,06 kg	5	STCK	1,78	8,90
11	70055		SCHLEGL Bremsbackensatz Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,88 kg	1	STCK	105,21	105,21
12	70		Frei Haus	1	Stück		
<b>Totaal EUR</b>							<b>316,70</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210401516

**Hinweis:** Ihre USt.-Nr. lautet: BE0844066581  
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto

**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210401516 auf eines unserer Konten.

**Nettogesamtgewicht in kg:** 20,470

### Lief. an Adresse

FS Trailers  
17714  
Gentseweg 535  
8793 Waregem  
Belgien